§ 1° - Fica o Municipio autorizado a conceder subvenpao social 

a entidade filantropica OBRAS SOCIALS CASA DO CAMINHO FAMILIA LIMA, 

para manutenp~o e funcionamento do Centro de Educaq~o Infantil Meimei, atraves do 

conv@nio refereneiado no Caput, at8 a importancia de R$ 516.545,57 (quinhentos e 

dezesseis mil quinhentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e Sete centavos). 

§ 2° - Os reprises ocorrerao mensalmente, sendo que as datas e 

os valores das parcelas serao definidos no convenio a ser firmado. 

Art. 2° -Para fazer face aos recursos desta lei, a entidade 

filantropica OBRAS SOCIAIS CASA DO CAMINHO FAMILIA LIMA, devera